
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 
 

 28.11.2014                                                                                  № 1167 
п. Шексна 

 
 

О проведении планового текущего ремонта и приостановлении работы  
дошкольных образовательных учреждений, дошкольных групп 

общеобразовательных учреждений Шекснинского муниципального 
района в летний период 2015 года 

 
В соответствии со ст.41 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.1. 3049-
13, письмом Минобрнауки от 10.02.2008 года № АФ-325/03 «О проведении 
ремонтных работ во время образовательного процесса», для предупреждения 
преждевременного износа конструкций, отделки, инженерного оборудования 
и нормальной эксплуатации зданий, в целях сохранения здоровья и жизни 
детей, на основании Положения об Управлении образования Шекснинского 
муниципального района 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Приостановить работу дошкольных образовательных учреждений, 

дошкольных групп общеобразовательных учреждений Шекснинского 
муниципального района для проведения планового текущего ремонта в 
летний период 2015 года. 

2. Утвердить график приостановления работы дошкольных 
образовательных учреждений и дошкольных групп общеобразовательных 
учреждений Шекснинского муниципального района для проведения 
планового текущего ремонта в летний период 2015 года (прилагается). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.А. Левину, 
заместителя начальника Управления образования. 
 
 
 

Начальник Управления образования                                Л.С. Изюмова 



Приложение 
к приказу Управления образования 
Шекснинского муниципального района 
от 28.11.2014 № 1167 

 
График 

 приостановления работы бюджетных дошкольных образовательных 
учреждений и дошкольных групп общеобразовательных учреждений  

Шекснинского муниципального района в летний период 2015 года 
 

№ п/п Наименование образовательного 
учреждения 

Сроки 
приостановления летом 

2015 г 
1 БДОУ ШМР «Детский сад «Светлячок» 01.07.2015 – 31.07.2015 
2 БДОУ ШМР «Детский сад «Жар-птица» 03.08.2015 – 31.08.2015 
3 БДОУ ШМР «Детский сад «Сказка» 01.06.2015 – 30.06.2015 
4 БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька» 01.06.2015 – 30.06.2015 
5 БДОУ ШМР «Детский сад «Алёнушка» 01.07.2015 – 31.07.2015 
6 БДОУ ШМР «Детский сад «Гусельки» 03.08.2015 – 31.08.2015 
7 БДОУ ШМР «Детский сад «Тополёк» 03.08.2015 – 31.08.2015 
8 БДОУ ШМР «Барбачевский детский сад» 01.07.2015 – 31.07.2015 
9 БДОУ ШМР «Подгорновский детский сад» 16.07.2015 – 31.08.2015 
10 БДОУ ШМР «Детский сад «Черёмушка» 01.06.2015 – 15.07.2015 
11 БДОУ ШМР «Детский сад «Василёк» 13.07.2015 – 23.08.2015 
12 БДОУ ШМР «Чаромский детский сад» 01.07.2015 – 11.08.2015 
13 БДОУ ШМР «Чёбсарский детский сад» 01.07.2015 – 31.07.2015 
14 МДОУ «Детский сад «Кораблик» 01.07.2015 – 31.07.2015 
15 Пачевская дошкольная группа 15.06.2015 – 31.07.2015 
16 Слизовская дошкольная группа 01.07.2015 – 15.08.2015 
17 Больше-Ивановская дошкольная группа 16.07.2015 – 31.08.2015 
18 Ершовская дошкольная группа 15.06.2015 – 31.07.2015 
19 Больше-Сиземская дошкольная группа 16.07.2015 – 31.08.2015 
20 Любомировская дошкольная группа 15.06.2015 – 31.07.2015 
21 Чернеевская дошкольная группа 29.06.2015 – 17.08.2015 

 

 


	О проведении планового текущего ремонта и приостановлении работы  дошкольных образовательных учреждений, дошкольных групп общеобразовательных учреждений Шекснинского муниципального района в летний период 2015 года




